Czech Republic - SCM - 2003
Vykony roku 2003 - kratky bazén(25m) - muzi

50m v.zp. muzi - free men

VS -20
1 Burian Michal 1981 SCPAP 00:26:09
2 Stanék Jakub 1981 PKMCL 00:27:29
3 Prazak Radek 1980 SILi  00:27:30
4 Branik Jifi 1982 Boh 00:31:90
5 Matousek Jan 1980 SILi  00:35:40
VS-25
1 Travnicek Tomas 1976 LoCT 00:25:70
2 Kleil Tomas 1974 SIPI  00:25:78
3 Talpa Jan 1975 JPK  00:26:50
4 Toscher Jan 1974 JPK 00:26:60
5 Urban Otakar 1974 NePK 00:27:11
6 Seifert Véclav 1976 TJSH 00:27:50
7 Svoréik Petr 1976 PKZa 00:27:60
8 Horvat Dusan 1976 PKZa 00:27:90
9 Polak Martin 1974 PKZa 00:27:90
10 Vich Martin 1976 TJSH 00:27:90
11 Dosek Petr 1977 JPK 00:30:10
12 Kocourek Jan 1976 PKZa 00:31:00
13 Rlzek Martin 1974 ORCA 00:32:20
14 Kleiner Miloslav 1978 Brno 00:41:60
VS -30
1 Sip Jifi 1973 PKZa 00:25:20
2 Andél Pavel 1969 NepM 00:26:50
3 Braum Zdenék 1971 BaSok 00:26:70
4 Stverak Pavel 1971 Boh 00:27:10
5 Linhart Tomas 1972 LoCT 00:27:70
6 Koftinek Petr 1970 TJSH 00:28:00
7 Wolf Petr 1970 SIOp 00:28:00
8 Horvat Petr 1973 PKZa 00:28:40
9 Mozny Milan 1971 PKZa 00:28:70
10 Sneider Miroslav 1971 PKZa 00:29:40
11 Grosman Ales 1973 PKNJ 00:29:70
12 Musil Tomas 1972 Hana 00:29:70
13 Novak Milan 1972 SChU 00:30:31
14 Vegner Roman 1971 Boh  00:30:90
VS-35
1 Pronék Jarmil 1966 UnBr 00:25:00
2 Burian Ludék 1964 SCPAP 00:25:82
3 Obr Pavel 1967 KVVs 00:26:60
4 Soukup Petr 1967 SKPPr 00:27:00
5 Havlicek Vit 1968 Boh 00:27:10
6 Lobodas Josef 1966 SChU 00:27:50
7 Vonsovsky Tomas 1967 NepM 00:27:50
8 Vostatek Michal 1964 Boh 00:27:50
9 Lukasek Petr 1964 CACR 00:27:60
10 Janata Petr 1968 SCPAP 00:27:80
11 Vaverka Tomas 1965 NepM 00:28:04
12 Michalik Jan 1968 BjBr 00:28:20
13 Maly Jan 1968 Boh 00:28:30
14 Kopfiva Petr 1964 JPK 00:28:50
15 Pokorny Lubomir 1965 ASKB 00:28:50
16 Janovsky Jifi 1964 ASMB 00:28:77
17 Jaro$ Vladimir 1968 UnBr 00:29:00
18 Radorisky Roman 1967 PKMCL 00:29:19
19 Rébl Jan 1967 PKMCL 00:29:19
20 Kupka Jan 1967 SCPAP 00:29:20
21 Radorisky Jifi 1967 PKMCL 00:29:21
22 Franek Martin 1967 NePK 00:29:39
23 Hlobil Karel 1965 Hana 00:29:40
24 Stédron Libor 1966 NepM 00:29:60

25 Danhel Dalibor 1965 UnBr 00:30:20



26 Cejpek
27 Erhard
28 Nykl
29 Uhlit
30 Pilar
31 Michalik
32 Vlk
VS -40
1 Slechta
2 Bare$
3 Sommer
4 Machek
5 Machek
6 Jedlicka
7 Maly
8 Hamorsky
9 Swaczyna
10 Sokol
11 Poskogil
12 Jezek
13 Hanzlik
14 Kunt
15 Cipa
16 Fuglicek
17 Smid
18 Safra
19 Véané
VS -45
1 Fuxa
2 Pavlicek
3 Valtr
4 Ciliak
5 Dvorak
6 Mejzlik
7 Rychnovsky
8 Trupl
9 Pospisil
10 Kadlec
11 Kozik
12 Kovarik
13 Frimmel
14 Sedivy
15 Vilcek R.
16 Rais
17 Némec
VS - 50
1 Hrouda
2 Cermak
3 Kolar
4 Savel
5 Hefman
6 Okac
7 Dvorsky
8 Trusina
9 Cafourek
10 Popelka
11 Matéjicek
12 Vesely
VS -55
1 Branik
2 Kalhous
3 Méchura
4 Protschke
5 Rohac¢
6 Kamp
7 Pefina

Radovan
Jifi

Jan
Pavel
Zbynék
Marian
Ladislav

Rostislav
Michal
Vojtéch
Daniel
Michal
Vaclav
Vratislav
Ladislav
Ivo
Radek
Lukas
Libor
Radek
Oto
Lubo$
Radovan
Petr

Jifi

Jifi

Jifi
Milan
Vaclav
Ivan
Miroslav
Lumir
Jifi
Miloslav
Zbynék
Vaclav
Vaclav
Jan
FrantiSek
Tomas
Rudolf
Jaromir
Karel

Milan
Karel
Zdenek
Jifi
Karel
Jaroslav
Jifi
Pavel
Vladimir
Jifi
Karel
FrantiSek

Juraj
Jifi
Tomas
Vilém
Stefan
Alojs
Ivan

1964 JPK
1964 RPI
1964 PKMCL
1966 Boh
1965 SChU
1966 SChU
1967 Boh

1962 NepP
1959 Boh
1961 NepM
1959 Olymp
1959 NepM
1961 KPSOp
1960 UnBr
1961 SCPAP
1962 SKS
1962 JPK
1961 Boh
1959 SCPAP
1963 TJMa
1963 SILi
1963 SChU
1962 SKS
1960 DeNa
1962 PKMCL
1960 Brno

1957 JPK
1958 NepM
1956 SChU
1957 SIPI
1954 JPK
1958 SCPAP
1958 JPK
1958 JPK
1957 JPK
1956 SCPAP
1957 JPK
1957 Hana
1957 Hana
1957 TJMa
1954 KomBr
1957 Hana
1955 TJMa

1953 SKS
1951 PVKBr
1952 NepM
1952 JPK
1952 JPK
1949 JPK
1949 PVKBr
1950 KVVs
1953 NePK
1951 PKKBr
1952 JPK
1952 PKNe

1946 Boh

1945 SCPAP
1948 SChU
1946 SChU
1947 SIPI

1946 SChU
1944 KomBr

00:31:10
00:31:20
00:31:60
00:32:40
00:32:50
00:36:34
00:44:50

00:26:70
00:27:00
00:27:04
00:27:80
00:27:80
00:28:30
00:28:30
00:28:60
00:28:80
00:28:90
00:30:00
00:30:07
00:30:30
00:30:40
00:30:68
00:31:40
00:32:16
00:32:60
00:32:70

00:26:45
00:27:90
00:27:90
00:28:27
00:28:80
00:29:20
00:29:20
00:29:20
00:29:80
00:29:90
00:30:40
00:31:60
00:31:70
00:32:30
00:34:00
00:34:60
00:38:80

00:26:50
00:28:40
00:28:79
00:30:30
00:31:10
00:31:20
00:32:60
00:32:60
00:32:85
00:34:70
00:35:80
00:37:32

00:29:00
00:30:57
00:30:82
00:31:50
00:32:30
00:32:44
00:34:60



8 Kupka
9 Rezad
10 Franék
11 Treblik
VS - 60
1 Smerda
2 Pokorny
3 Vatrt
4 Vostatek
5 Pivorika
6 Rychtarik
7 Pesek
8 Hude
VS - 65
1 Rychtafik
2 Jukl
3 Dub
4 Brozek
5 Jansa
6 Zelezny
VS-70
1 Hofer
2 Motycka
3 Kocarev
4 To$nar
5 Pelcman
VS-75
1 Ziegler
2 Skopec
3 Repka
VS - 80
1 Kasalicky
2 Liska
3 Hermann

Zdenek
Jifi
Ales
Pavel

Rudolf
Frantisek
Dusan
Zdenék
Jaroslav
Vladimir
Petr
Hanus

Antonin
Zdenek
Vaclav
Karel
Vlastimil
Petr

Zdenek
Jaroslav
Anastas
Pavel
Jaroslav

Jan
Vaclav
Vladimir

Vaclav
Jaroslav
Bedfich

100m v.zp. muzi - free men

VS -20
1 Burian
2 Stanék
VS-25
1 Travnicek
2 Kleil
3 Seifert
4 Vich
5 Svoréik
6 Horvat
7 Polak
8 Dvorak
9 Ruzek
VS -30
1 Sip
2 Braum
3 Wolf
4 Andél
5 Fridrich
6 Horvat
7 Mozny
VS-35
1 Pronék
2 Burian
3 Soukup
4 Obr
5 Stédron
6 Lobodas
7 Vonsovsky
8 Janata
9 Kopfiva

Michal
Jakub

Tomas
Tomas
Vaclav
Martin
Petr
Dusan
Martin
Vilém
Martin

Jifi
Zdenék
Petr
Pavel
Martin
Petr
Milan

Jarmil
Ludék
Petr
Pavel
Libor
Josef
Tomas
Petr
Petr

1946
1947
1946
1944

1943
1941
1943
1943
1941
1941
1941
1942

1937
1937
1938
1936
1934
1937

1932
1929
1933
1933
1933

1925
1926
1927

1922

SILi

RPI

RPI
KomBr

PVKBr
PVKBr
SchuU
Boh
Boh
Boh
SILi
KomBr

Boh
schu
Boh
PVKBr
schu
Boh

Boh
UnBr
KVVs

PVKBr

RPI

PVKBr
Boh
PVKBr

schu

1922 SokKok

1919

PVKBr

1981 SCPAP
1981 PKMCL

1976
1974
1976
1976
1976
1976
1974
1977
1974

1973
1971
1970
1969
1973
1973
1971

1966

LoCT
SIPI
TJSH
TJSH
PKZa
PKZa
PKZa
JPK
ORCA

PKZa
BaSok
SIOp
NepM
SIPI
PKZa
PKZa

UnBr

1964 SCPAP

1967
1967
1966
1966
1967

SKPPr
KVVs
NepM
schu
NepM

1968 SCPAP

1964

JPK

00:35:43
00:40:30
00:40:57
00:54:70

00:28:20
00:29:00
00:30:80
00:36:30
00:39:60
00:42:60
00:45:10
00:45:70

00:33:10
00:34:10
00:34:30
00:35:20
00:37:05
00:47:90

00:36:80
00:37:80
00:39:60
00:39:90
00:46:20

00:38:00
00:48:80
00:50:80

00:42:97
00:52:80
00:55:20

00:57:37
01:01:34

00:58:20
00:58:77
01:00:94
01:02:73
01:02:80
01:05:20
01:08:60
01:13:60
01:16:40

00:57:90
00:59:10
01:00:00
01:01:20
01:02:93
01:03:36
01:04:50

00:56:78
00:58:60
00:58:60
00:58:90
01:01:30
01:01:63
01:02:30
01:02:70
01:03:90



10 Janovsky
11 Kupka
12 Nykl
13 Cejpek
VS -40
1 Bares
2 Sommer
3 Slechta
4 Machek
5 Machek
6 BrGha
7 Mayer
8 Smid
VS -45
1 Fuxa
2 Ciliak
3 Mejzlik
4 Valtr
5 Daniel
6 Brus
7 Kovarik
8 Sedivy
VS - 50
1 Kolar
2 Hoch
3 Hefman
4 Oktavec
VS -55
1 Branik
2 Sobolik
3 Kalhous
4 Rohac
5 Méchura
6 Protschke
7 Krepelka
8 Rezad
VS - 60
1 Smerda
2 Vatrt
3 Pokorny
VS - 65
1 Szebesta
VS-70
1 Hofer
2 Motycka
3 Kocarev
VS - 80
1 Liska
2 Hermann

Jifi

Jan

Jan
Radovan

Michal
Vojtéch
Rostislav
Daniel
Michal
Martin
Petr

Petr

Jifi
Ivan
Lumir
Vaclav
Jifi

Jifi
Jan
Tomas

Zdenek
Miloslav
Karel
Jan

Juraj
Vaclav
Jifi
Stefan
Tomas
Vilém
Vaclav
Jifi

Rudolf
Dusan
FrantiSek

Frantisek
Zdenek
Jaroslav

Anastas

Jaroslav
Bedfich

200m v.zp. muzi - free men

VS-25
1 Urban
2 Kleil
3 Svoréik
VS -30
1 Sip
2 Braum
3 Wolf
4 Horvat
5 Mozny
VS-35
1 Burian
2 Mrazek
3 Janovsky
4 Obr
5 Franek

Otakar
Tomas
Petr

Jifi
Zdenék
Petr
Petr
Milan

Ludék
Alexander
Jifi

Pavel
Martin

1964 ASMB
1967 SCPAP
1964 PKMCL
1964 JPK

1959 Boh
1961 NepM
1962 NepP
1959 Olymp
1959 NepM
1961 NepM
1960 SChU
1960 DeNa

1957 JPK
1957 SIPI
1958 SCPAP
1956 SChU
1955 NepM
1958 LoTr
1957 Hana
1957 TJMa

1952 NepM
1951 FTVS
1952 JPK
1951 Boh

1946 Boh
1947 SChU
1945 SCPAP
1947 SIPI
1948 SChU
1946 SChU
1945 PVKBr
1947 RPI

1943 PVKBr
1943 SChU
1941 PVKBr

1937 KoKa

1932 Boh
1929 UnBr
1933 KVVs

1922 SokKok
1919 PVKBr

1974 NePK
1974 SIPI
1976 PKZ3

1973 PKza
1971 BaSok
1970 SIOp
1973 PKza
1971 PKza

1964 SCPAP
1965 UnBr
1964 ASMB
1967 KVVs
1967 NePK

01:04:10
01:07:50
01:09:80
01:12:30

00:58:50
00:59:10
00:59:20
00:59:60
01:00:29
01:05:72
01:19:24
01:19:61

00:58:60
01:02:82
01:04:10
01:05:00
01:09:10
01:10:98
01:11:40
01:11:59

01:05:06
01:07:00
01:10:60
01:20:90

01:04:47
01:05:58
01:09:34
01:10:20
01:11:33
01:22:60
01:32:10
01:43:10

01:02:80
01:08:09
01:11:20

01:38:00

01:22:30
01:28:30
01:38:00

02:04:80
02:07:60

02:10:49
02:14:12
02:29:80

02:10:90
02:13:70
02:23:10
02:26:80
02:30:20

02:10:80
02:13:40
02:18:48
02:22:30
02:31:18



VS -40

1 Machek

2 Sommer
VS -45

1 Mejzlik

2 Sedivy
VS - 50

1 Cafourek

2 Dastlik
VS -55

1 Branik

2 Kalhous

3 Rohac¢
VS - 60

1 Smerda

2 Vatrt
VS - 65

1 Szebesta
VS-75

1 Ziegler

Michal
Vojtéch

Lumir
Tomas

Vladimir
Petr

Juraj
Jifi

Stefan

Rudolf
Dusan

FrantiSek

Jan

400m v.zp. muzi - free men

VS-25
1 Travnicek
2 Kleil
3 Minar
4 Nahorniak
5 Laska
6 Kramolis
7 Svoréik
VS -30
1 Sip
2 Braum
3 Vejnar
4 Horvat
5 Bartusek
6 Paluska
VS-35
1 Mrlzek
2 Janovsky
3 Obr
4 Reébl
VS -40
1 Machek
2 Hamorsky
3 Sommer
4 Danesi
VS -45
1 Mejzlik
2 Pavlicek
3 Brus
4 VVymazal
5 Sedivy
6 Daniel
7 Valtr
8 Vilcek R.
VS - 50
1 Savel
2 Stibinger
3 Hefman
VS -55
1 Kalhous
2 Sobolik
3 Krepelka
VS - 60
1 Smerda
2 Vatrt

Tomas
Tomas
Jakub
Tomas
Radim
Vladimir
Petr

Jifi
Zdenék
Libor
Petr
Zdenék
Lubomir

Alexander
Jifi

Pavel

Jan

Michal
Ladislav
Vojtéch
Maurizio

Lumir
Milan
Jifi
Michal
Tomas
Jifi
Vaclav
Rudolf

Jifi
Jakub
Karel

Jifi
Vaclav
Vaclav

Rudolf
Dusan

1959 NepM
1961 NepM

1958 SCPAP
1957 TJMa

1953 NePK
1953 SCPAP

1946 Boh
1945 SCPAP
1947 SIPI

1943 PVKBr
1943 SChU

1937 KoKa

1925 PVKBr

1976 LoCT
1974 SIPI
1975 PKNJ
1974 PKNJ
1974 SPKLi
1975 PKNJ
1976 PKZ3

1973 PKZ3
1971 BaSok
1971 JPK
1973 PKZ3
1971 JPK
1973 uNbR

1965 UnBr
1964 ASMB
1967 KVVs
1967 PKMCL

1959 NepM
1961 SCPAP
1961 NepM
1962 UnBr

1958 SCPAP
1958 NepM
1958 LoTr
1957 UnBr
1957 TJMa
1955 NepM
1956 SChU
1954 KomBr

1952 JPK
1950 USK
1952 JPK

1945 SCPAP
1947 SChU
1945 PVKBr

1943 PVKBr
1943 SChU

02:13:07
02:14:42

02:18:55
02:36:85

02:44:74
02:48:29

02:27:04
02:31:10
02:45:10

02:26:00
02:35:94

03:42:10

03:12:50

04:46:00
04:58:70
05:08:20
05:16:40
05:18:15
05:36:90
05:42:30

04:45:73
05:00:56
05:01:40
05:16:60
05:19:30
05:55:90

04:53:00
04:58:22
05:02:60
05:38:12

04:51:14
04:54:22
04:55:80
05:46:80

05:00:10
05:10:00
05:13:54
05:15:00
05:39:10
05:40:65
05:48:50
06:06:60

04:52:70
05:29:70
05:55:40

05:21:90
05:25:17
07:36:50

05:11:00
05:40:20



3 Bandouch
VS - 65

1 Gorecki

2 Szebesta
VS-70

1 Svozil

2 Motycka
VS-75

1 Ziegler

Vratislav

Ervin
FrantiSek

Vitézslav
Jaroslav

Jan

800m v.zp. muzi - free men

VS-25

1 Minar

2 Nahorniak

3 Kramolis

4 Svorgik
VS -30

1 Wolf

2 Horvat
VS -65

1 Gorecki

Jakub
Tomas
Vladimir
Petr

Petr
Petr

Ervin

1500m v.zp. muzi - free men

VS-25

1 Minar

2 Nahorniak

3 Kramoli§

4 Svorgik
VS -30

1 Wolf

2 Horvat
VS-35

1 Burian
VS - 60

1 Wos
VS - 65

1 Gorecki

Jakub
Tomas
Vladimir
Petr

Petr
Petr

Ludék

Miroslav

Ervin

50m znak muzi - back men

VS -20
1 Burian
2 Kfiz
3 Prazak
VS-25
1 Vich
2 Toscher
3 Polak
4 Seifert
5 Horvat
6 Kocourek
VS -30
1 Pilat
2 Sip
3 Kofinek
4 Husek
5 Linhart
6 Mozny
7 Fridrich
8 Andél
9 Sneider
10 Novak
11 Horvat
12 Vegner
VS-35
1 Vostatek
2 VonSovsky
3 Obr
4 Burian
5 Pronék

Michal
Jan
Radek

Martin
Jan
Martin
Vaclav
Dusan
Jan

Ivan
Jifi
Petr
Vit
Tomas
Milan
Martin
Pavel
Miroslav
Milan
Petr
Roman

Michal
Tomas
Pavel
Ludék
Jarmil

1943

1935
1937

1933
1929

1925

1975
1974
1975
1976

1970
1973

1935

1975
1974
1975
1976

1970
1973

1964 SCPAP

1942

1935

1981 SCPAP

1980
1980

1976
1974
1974
1976
1976
1976

1973
1973
1970
1970
1972
1971
1973
1969
1971
1972
1973
1971

1964
1967
1967

1964 SCPAP

1966

PVKBr

KoKa
KoKa

PVKBr
UnBr

PVKBr

PKNJ
PKNJ
PKNJ
PKZa

SIop
PKZ4

KoKa

PKNJ
PKNJ
PKNJ
PKZa

SIop
PKZ4

KoKa

KoKa

SIPI
SILi

TJSH
JPK
PKZa
TJSH
PKZa
PKZa

SkKop
PKZa
TJSH
TJSH
LoCT
PKZa
SIPI
NepM
PKZa
schu
PKZa
Boh

Boh
NepM
KVVs

UnBr

08:35:40

07:55:50
08:11:80

06:29:00
07:43:90

06:52:20

10:16:60
10:35:70
11:31:80
12:23:90

10:27:10
11:17:01

16:11:60

19:22:10
19:46:00
21:56:00
23:48:20

19:46:50
22:06:10

19:30:70

26:28:60

30:40:90

00:32:70
00:33:08
00:33:60

00:31:20
00:31:30
00:34:00
00:34:00
00:35:00
00:35:50

00:28:61
00:30:00
00:32:20
00:32:68
00:32:80
00:33:50
00:33:88
00:34:10
00:34:40
00:36:34
00:36:80
00:38:20

00:31:70
00:32:10
00:32:80
00:33:10
00:33:10



6 Jaro$
7 Hilobil
8 Stédron
9 Pokorny
10 Danhel
11 Michalik
12 Nykl
13 Rébl
14 Erhard
VS -40
1 Slechta
2 Swaczyna
3 Hamorsky
4 Maly
5 BrGha
6 Benes
7 Sommer
8 Smid
9 Hanzlik
10 Fuglicek
11 Mayer
12 Safra
VS -45
1 Valtr
2 Pavlicek
3 Kadlec
4 Daniel
5 Frimmel
6 Sedivy
7 Kovarik
8 Rais
9 Vilcek R.
10 Némec
VS - 50
1 Hrouda
2 Shejbal
3 Okac
4 Kolar
5 Barto$
6 Oktavec
7 Popelka
VS -55
1 Branik
2 Buble
3 Kalhous
4 Novotny
5 Kamp
6 Pefina
7 Rezag
8 Franék
9 Treblik
VS - 60
1 Pokorny
2 Smerda
3 PeSek
VS-70
1 Motycka
2 Tosnar
3 Vostatek
VS-75
1 Ziegler
2 Repka
VS - 80
1 Stibinger
2 Liska
3 Hermann

Vladimir
Karel
Libor
Lubomir
Dalibor
Jan

Jan

Jan

Jifi

Rostislav
Ivo
Ladislav
Vratislav
Martin
Petr
Vojtéch
Petr
Radek
Radovan
Petr

Jifi

Vaclav
Milan
Vaclav
Jifi
FrantiSek
Tomas
Jan
Jaromir
Rudolf
Karel

Milan
Jifi
Jaroslav
Zdenek
Josef
Jan

Jifi

Juraj
Petr
Jifi
Martin
Alojs
Ivan
Jifi
Ales
Pavel

FrantiSek
Rudolf
Petr

Jaroslav
Pavel
Jifi

Jan
Vladimir

Karel
Jaroslav
Bedfich

1968
1965
1966
1965
1965
1968

UnBr
Hana
NepM
ASKB
UnBr
BjBr

1964 PKMCL
1967 PKMCL

1964

1962
1962

RPI

NepP
SKS

1961 SCPAP

1960
1961
1962
1961
1960
1963
1962
1960

UnBr
NepM
TIMa
NepM
DeNa
TIMa
SKS
SChuU

1962 PKMCL

1956
1958

schu
NepM

1956 SCPAP

1955
1957
1957
1957
1957
1954
1955

1953
1952
1949
1952
1951
1951
1951

1946
1946

NepM
Hana
TJMa
Hana
Hana
KomBr
TJMa

SKS
PVKBr
JPK
NepM
Boh
Boh
PKKBr

Boh
SIPI

1945 SCPAP

1946
1946
1944
1947
1946
1944

1941
1943
1941

1929
1933
1933

1925
1927

1919

VSP
schuU
KomBr

RPI
RPI
KomBr

PVKBr
PVKBr
SILi

UnBr
PVKBr
Boh

PVKBr
PVKBr

Boh

1922 SokKok

1919

PVKBr

00:34:30
00:34:70
00:35:30
00:35:50
00:36:10
00:37:10
00:37:20
00:38:24
00:39:40

00:29:25
00:34:00
00:34:66
00:34:80
00:34:84
00:34:99
00:35:00
00:39:63
00:42:50
00:43:10
00:43:38
00:44:50

00:33:20
00:33:60
00:35:90
00:36:10
00:38:80
00:38:80
00:39:80
00:43:60
00:43:70
00:49:00

00:33:60
00:34:40
00:37:50
00:38:70
00:41:30
00:42:60
00:43:70

00:34:88
00:36:18
00:37:30
00:39:00
00:41:73
00:43:70
00:50:00
00:51:65
01:25:00

00:37:80
00:38:80
00:52:40

00:51:20
00:51:30
00:58:20

00:45:70
00:52:30

01:02:10
01:05:00
01:17:00



100m znak muzi - back men

VS-20
1 Kfiz
VS-25
1 Vich
2 Dvorak
VS -30
1 Pilat
2 Gobernac
3 Sip
4 Husek
5 Kofinek
6 Linhart
7 Andél
8 Sneider
9 Mozny
10 Horvat
VS-35
1 Mrazek
2 Obr
3 Pokorny
4 Nykl
VS -40
1 Hamorsky
2 Benes
VS-45
1 Valtr
2 Pavlicek
3 Daniel
4 Frimmel
5 Sedivy
VS -55
1 Branik
2 Kalhous
3 Buble
VS - 60
1 Wos
VS-75
1 Ziegler
VS -80
1 Stibinger
2 Liska

Jan

Martin
Vilém

Ivan
Karel
Jifi

Vit

Petr
Tomas
Pavel
Miroslav
Milan
Petr

Alexander
Pavel
Lubomir
Jan

Ladislav
Petr

Vaclav
Milan

Jifi
FrantiSek
Tomas

Juraj

Jifi

Petr
Miroslav

Jan

Karel
Jaroslav

200m znak muzi - back men

VS -30

1 Sip

2 Mozny

3 Sneider
VS-35

1 Mrazek

2 Nykl
VS -40

1 Hamorsky

2 Safra
VS -55

1 Buble

2 Kalhous
VS - 60

1 PeSek
VS-75

1 Ziegler

50m prsa muzi - brst men

VS-20

1 Burian

2 Prazak

3 Matousek
VS-25

Jifi
Milan
Miroslav

Alexander
Jan

Ladislav
Jifi

Petr
JiFi

Petr

Jan

Michal

Radek
Jan

1980 SIPI

1976 TJSH
1977 JPK

1973 SkKop
1973 SCPAP
1973 PKza
1970 TJSH
1970 TJSH
1972 LoCT
1969 NepM
1971 PKza
1971 PKza
1973 PKza

1965 UnBr
1967 KVVs
1965 ASKB
1964 PKMCL

1961 SCPAP
1962 TJMa

1956 SChU
1958 NepM
1955 NepM
1957 Hana
1957 TJMa

1946 Boh
1945 SCPAP
1946 SIPI
1942 KoKa
1925 PVKBr
1919 Boh

1922 SokKok

1973 PKZ3
1971 PKZ3
1971 PKZa

1965 UnBr
1964 PKMCL

1961 SCPAP
1962 PKMCL

1946 SIPI
1945 SCPAP

1941  SILi
1925 PVKBr
1981 SCPAP

1980 SILi
1980 SILi

01:11:52

01:07:18
01:18:70

01:02:39
01:05:80
01:06:03
01:09:07
01:10:70
01:11:40
01:14:30
01:14:50
01:14:90
01:21:60

01:09:00
01:11:70
01:19:60
01:24:20

01:13:00
01:16:92

01:15:16
01:19:10
01:20:93
01:26:50
01:28:31

01:15:66
01:20:00
01:20:18
01:59:30
01:39:80
02:17:30

02:30:20

02:26:54
02:46:11
02:47:50

02:25:90
03:00:48

02:38:70
03:47:59

02:53:36
02:57:10

04:58:33

03:38:40

00:34:80

00:35:00
00:41:00



1 Minar
2 Havranek
3 Horvat
4 Polak
5 Lesage
6 Dvorak
7 Vich
8 Kocourek
9 Majer
10 Seifert
11 Kleiner
VS -30
1 Andél
2 Sip
3 Stverak
4 Vejnar
5 Gajarek
6 Langmayer
7 Horvat
8 Mozny
9 Sneider
10 Kofinek
11 Grosman
VS-35
1 Vaverka
2 Pronék
3 Kovaru
4 Razicka
5 Radonsky
6 Obr
7 Burian
8 Kupka
9 Hiobil
10 Jaro$
11 Michalik
12 VonSovsky
13 Pilaf
14 Danhel
15 Michalik
VS -40
1 Slechta
2 Maly
3 Tyburec
4 Dolecek
5 Poskocil
6 Jezek
7 Swaczyna
8 Hamorsky
9 Novotny
10 Sommer
11 Kunt
12 Fuglicek
13 Hanzlik
14 Safra
15 Knizek
16 Smid
VS -45
1 Valtr
2 Pavlicek
3 Rychnovsky
4 Axman
5 Pospisil
6 Vilcek R.
7 Frimmel
8 Rais
9 Kovarik

Jakub
Milan
Dusan
Martin
Milan
Vilém
Martin
Jan
Jaroslav
Vaclav
Miloslav

Pavel
Jifi
Pavel
Libor
Josef
Jan
Petr
Milan
Miroslav
Petr
Ales

Tomas
Jarmil
Zbynék
Tomas
Roman
Pavel
Ludék
Jan
Karel
Vladimir
Jan
Tomas
Zbynék
Dalibor
Marian

Rostislav
Vratislav
Ivo

Petr
Lukas
Libor

Ivo
Ladislav
Roman
Vojtéch
Oto
Radovan
Radek
Jifi

Milo$
Petr

Vaclav
Milan
Jifi
Mojmir
Zbynék
Rudolf
FrantiSek
Jaromir
Jan

1975 PKNJ
1978 PKMCL
1976 PKZa
1974 PKZa
1974 PKMCL
1977 JPK
1976 TJSH
1976 PKZa
1976 NepM
1976 TJSH
1978 Brno

1969 NepM
1973 PKZa
1971 Boh
1971 JPK
1971 UnBr
1970 Boh
1973 PKZa
1971 PKZa
1971 PKZa
1970 TJSH
1973 PKNJ

1965 NepM
1966 UnBr
1964 JPK
1968 Boh
1967 PKMCL
1967 KVVs
1964 SCPAP
1967 SCPAP
1965 Hana
1968 UnBr
1968 BjBr
1967 NepM
1965 SChU
1965 UnBr
1966 SChU

1962 NepP
1960 UnBr
1962 Boh
1959 SChU
1961 Boh
1959 SCPAP
1962 SKS
1961 SCPAP
1960 Boh
1961 NepM
1963  SILi
1962 SKS
1963 TJMa
1962 PKMCL
1960 Boh
1960 DeNa

1956 SChU
1958 NepM
1958 JPK
1955 SKKop
1957 JPK
1954 KomBr
1957 Hana
1957 Hana
1957 Hana

00:32:60
00:35:15
00:35:96
00:36:10
00:36:71
00:38:70
00:38:80
00:41:10
00:41:40
00:43:50
00:44:80

00:33:40
00:34:40
00:35:00
00:35:10
00:35:20
00:35:80
00:36:84
00:39:20
00:40:10
00:40:60
00:41:70

00:32:37
00:33:10
00:34:00
00:34:80
00:35:04
00:35:20
00:36:35
00:36:50
00:36:70
00:37:10
00:37:90
00:38:10
00:38:24
00:38:60
00:48:50

00:34:80
00:35:10
00:35:10
00:35:33
00:36:20
00:36:29
00:36:80
00:37:30
00:38:00
00:38:00
00:38:07
00:38:30
00:39:00
00:39:30
00:39:80
00:43:60

00:35:24
00:35:90
00:36:60
00:36:96
00:40:60
00:41:30
00:42:30
00:42:90
00:43:10



10 Sedivy
11 Némec
VS - 50
1 Hrouda
2 Shejbal
3 Kolar
4 Okac
5 Trusina
6 Matéjicek
7 Vesely
VS -55
1 Buble
2 Kamp
3 Povolny
4 Méchura
5 Branik
6 Kalhous
7 Franék
8 Rezad
9 Treblik
VS - 60
1 Pokorny
2 Smerda
3 Brouk
4 Pivorika
5 PeSek
6 Hude
VS - 65
1 Toman
2 Vaverka
3 Fencl
4 Stastny
5 Zelezny
6 Zapletal
VS-70
1 Svozil
2 Tosnar
3 Kocarev
4 Pelcman
VS-75
1 Ziegler
2 Repka
VS - 80
1 Hermann
2 Liska

Tomas
Karel

Milan

Jifi
Zdenek
Jaroslav
Pavel
Karel
FrantiSek

Petr
Alojs
Jifi
Tomas
Juraj
Jifi
Ales
Jifi
Pavel

FrantiSek
Rudolf
Jaroslav
Jaroslav
Petr
Hanus

Pavel
Jifi
Karel
Jaromir
Petr
Zdenek

Vitézslav
Pavel
Anastas
Jaroslav

Jan
Vladimir

Bedfich
Jaroslav

100m prsa muzi - brst men

VS-20

1 Prazak
VS-25

1 Minar

2 Havranek

3 Dosek

4 Horvat

5 Majer
VS -30

1 Andél

2 Sip

3 Horvat
VS-35

1 Zachoval

2 Vaverka

3 Lukasek

4 Obr

5 Hiobil

6 Kupka

7 Pilar

Radek

Jakub
Milan
Petr
Dusan
Jaroslav

Pavel
Jifi
Petr

Roman
Tomas
Petr
Pavel
Karel
Jan
Zbynék

1957
1955

1953
1952
1952
1949
1950
1952
1952

1946
1946
1947
1948
1946

TJMa
TJMa

SKS
PVKBr
NepM

JPK
KVVs

JPK
PKNe

SIPI
SchuU
UnBr
SchuU

Boh

1945 SCPAP

1946
1947
1944

1941
1943
1940
1941
1941
1942

1938
1938
1938
1935
1937
1934

1933
1933
1933
1933

1925
1927

1919

RPI
RPI
KomBr

PVKBr
PVKBr
Boh
Boh
SILi
KomBr

ZSHP
Boh
Boh
Boh
Boh
Brno

PVKBr
PVKBr
KVVs
RPI

PVKBr
PVKBr

PVKBr

1922 SokKok

1980

1975

SILi

PKNJ

1978 PKMCL

1977
1976
1976

1969
1973
1973

1967
1965
1964
1967
1965

JPK
PKZa
NepM

NepM
PKZa
PKZa

NepM
NepM
CACR
KVVs
Hana

1967 SCPAP

1965

schu

00:43:50
00:52:00

00:35:80
00:39:30
00:40:10
00:41:30
00:41:60
00:42:70
00:44:70

00:38:12
00:39:65
00:39:80
00:40:80
00:41:00
00:41:50
00:45:32
00:49:90
00:53:80

00:38:30
00:38:60
00:44:80
00:46:70
00:52:00
00:53:40

00:43:52
00:45:40
00:45:80
00:47:40
00:49:40
00:55:30

00:40:10
00:44:60
00:51:60
00:52:80

00:46:10
00:49:80

01:02:30
01:16:50

01:21:66

01:13:50
01:17:42
01:19:80
01:20:51
01:35:27

01:15:00
01:15:50
01:18:70

01:13:90
01:15:28
01:15:80
01:19:20
01:20:20
01:22:22
01:30:59



VS - 40

1 Rambousek Vladimir

2 Hamorsky Ladislav

3 Dolecek Petr

4 Novotny Roman

5 Mihola Petr

6 Hanzlik Radek

7 Safra JiFi

8 Knizek Milo$
VS -45

1 Axman Mojmir

2 Valtr Vaclav

3 Rais Jaromir
VS -55

1 Buble Petr

2 Kamp Alojs

3 Franék Ales

4 Povolny Jifi
VS - 60

1 Pokorny FrantiSek

2 PeSek Petr
VS - 65

1 Toman Pavel
VS-70

1 Svozil Vitézslav

2 Tosnar Pavel

3 Pelcman Jaroslav
VS-75

1 Ziegler Jan

2 Repka Vladimir
VS - 80

1 Hermann Bedfich

200m prsa muzi - brst men
VS - 20

1 Matousek Jan
VS-25

1 Havranek Milan
VS -30

1 Horvat Petr

2 Andél Pavel
VS-35

1 Zachoval Roman

2 Mrazek Alexander

3 Lukasek Petr

4 Kupka Jan
VS -40

1 Hamorsky Ladislav

2 Safra Jifi
VS -45

1 Valtr Vaclav
VS -55

1 Buble Petr

2 Povolny Jifi

3 Franék Ales
VS - 60

1 PeSek Petr
VS-70

1 Svozil Vitézslav
VS-75

1 Ziegler Jan

2 Repka Vladimir

50m motylek muzi - fly men
VS - 20
1 Burian Michal
VS - 25
1 Minaf Jakub

1963 JPK
1961 SCPAP
1959 SChU
1960 Boh
1961 UnBr
1963 TJMa
1962 PKMCL
1960 Boh

1955 SKKop
1956 SChU
1957 Hana
1946 SIPI
1946 SChU
1946 RPI
1947 UnBr

1941 PVKBr
1941  SILi

1938 ZSHP
1933 PVKBr
1933 PVKBr
1933 RPI

1925 PVKBr
1927 PVKBr

1919 PVKBr

1980 SILi
1978 PKMCL

1973 PKza
1969 NepM

1967 NepM
1965 UnBr
1964 CACR
1967 SCPAP

1961 SCPAP
1962 PKMCL

1956 SChU
1946 SIPI
1947 UnBr
1946 RPI
1941 SlLi
1933 PVKBr
1925 PVKBr
1927 PVKBr

1981 SCPAP

1975 PKNJ

01:18:40
01:20:10
01:20:30
01:26:10
01:26:40
01:28:25
01:28:41
01:33:60

01:23:00
01:23:41
01:37:80
01:25:77
01:34:80
01:42:61
01:43:20

01:34:38
01:54:20

01:40:89
01:31:90
01:43:50
01:57:80

01:43:72
01:54:50

02:28:20

03:16:12

02:53:05

02:48:50
02:55:31

02:47:11
02:48:00
02:48:90
03:00:05

02:55:60
03:16:81

02:59:71

03:08:71

03:41:80

03:49:88

04:09:50

03:31:70

03:48:60

04:10:10

00:28:29

00:29:20



2 Vich
3 Kleil
4 Travnicek
5 Horvat
6 Polak
7 Seifert
8 Kocourek
9 Lesage
10 Laska
VS -30
1 Andél
2 Stverak
3 Fridrich
4 Braum
5 Sip
6 Vejnar
7 Kofinek
8 Majer
9 Mozny
10 Gajarek
11 Langmayer
12 Sneider
13 Bartusek
14 Musil
15 Horvat
16 Novak
17 Grosman
VS-35
1 Celakovsky
2 Pronék
3 Burian
4 Obr
5 Stédron
6 Kovaru
7 Vaverka
8 VonSovsky
9 Zachoval
10 Lobodas
11 Vostatek
12 Michalik
13 Soukup
14 Maly
15 Jaro$
16 Hilobil
17 Rébl
18 Danhel
19 Radorisky
VS -40
1 Slechta
2 Maly
3 Hamorsky
4 Tyburec
5 Swaczyna
6 BrGha
7 Sommer
8 Smid
9 Cipa
10 Fuglicek
11 Hanzlik
12 Safra
VS -45
1 Pavlicek
2 Valtr
3 Ciliak
4 Frimmel
5 Kovarik
6 Vilcek R.

Martin
Tomas
Tomas
Dusan
Martin
Vaclav
Jan
Milan
Radim

Pavel
Pavel
Martin
Zdenék
Jifi
Libor
Petr
Karel
Milan
Josef
Jan
Miroslav
Zdenék
Tomas
Petr
Milan
Ales

Petr
Jarmil
Ludék
Pavel
Libor
Zbynék
Tomas
Tomas
Roman
Josef
Michal
Jan
Petr
Jan
Vladimir
Karel
Jan
Dalibor
Roman

Rostislav
Vratislav
Ladislav
Ivo

Ivo
Martin
Vojtéch
Petr
Lubo$
Radovan
Radek
Jifi

Milan
Vaclav
Ivan
FrantiSek
Jan
Rudolf

1976 TJSH
1974 SIPI

1976 LoCT
1976 PKZ3
1974 PKZ3
1976 TJSH
1976 PKZ3
1974 PKMCL
1974 SPKLi

1969 NepM
1971 Boh
1973 SIPI
1971 BaSok
1973 PKZa
1971 JPK
1970 TJSH
1969 SChU
1971 PKZa
1971 UnBr
1970 Boh
1971 PKZa
1971 JPK
1972 Hana
1973 PKZa
1972 SchU
1973 PKNJ

1966 SCPAP
1966 UnBr
1964 SCPAP
1967 KVVs
1966 NepM
1964 JPK

1965 NepM
1967 NepM
1967 NepM
1966 SChU
1964 Boh

1968 BjBr

1967 SKPPr
1968 Boh

1968 UnBr
1965 Hana
1967 PKMCL
1965 UnBr
1967 PKMCL

1962 NepP
1960 UnBr
1961 SCPAP
1962 Boh
1962 SKS
1961 NepM
1961 NepM
1960 DeNa
1963 SChU
1962 SKS
1963 TJMa
1962 PKMCL

1958 NepM
1956 SChU
1957 SIPI
1957 Hana
1957 Hana
1954 KomBr

00:29:70
00:29:74
00:29:80
00:30:30
00:30:30
00:30:40
00:32:50
00:32:60
00:32:62

00:29:10
00:30:10
00:30:30
00:30:53
00:30:60
00:30:80
00:31:10
00:31:22
00:31:30
00:31:70
00:32:00
00:32:20
00:32:60
00:32:80
00:33:12
00:34:62
00:38:80

00:27:93
00:28:00
00:28:48
00:28:70
00:28:89
00:29:10
00:29:30
00:29:50
00:29:50
00:30:00
00:30:00
00:30:20
00:30:60
00:30:70
00:31:90
00:32:50
00:32:95
00:33:10
00:33:57

00:27:80
00:30:60
00:30:80
00:31:70
00:32:80
00:32:82
00:33:10
00:34:50
00:34:90
00:34:90
00:36:60
00:40:50

00:28:61
00:29:80
00:32:11
00:36:50
00:37:30
00:38:30



7 Sedivy

8 Némec

9 Rais
VS - 50

1 Hrouda

2 Kolar

3 Shejbal

4 Dastlik

5 Okac
VS -55

1 Branik

2 Protschke

3 Kalhous

4 Kamp

5 Rezad

6 Franék

7 Treblik
VS - 60

1 Pokorny

2 Smerda

3 PeSek
VS - 65

1 Brozek
VS-70

1 Hofer

2 Tosnar
VS-75

1 Hudec

2 Ziegler

3 Repka
VS - 80

1 Liska

Tomas
Karel
Jaromir

Milan
Zdenek
Jifi

Petr
Jaroslav

Juraj
Vilém
Jifi
Alojs
Jii
Ales
Pavel

FrantiSek
Rudolf
Petr

Karel

Zdenek
Pavel

Karel
Jan

Vladimir

Jaroslav

100m motylek muzi - fly men

VS -30
1 Braum
2 Mozny
3 Horvat
VS-35
1 Celakovsky
2 Lobodas
3 Mrazek
4 Stédron
5 Vaverka
6 Burian
VS -40
1 Slechta
2 Hamorsky
3 Benes
4 Safra
VS -45
1 Pavlicek
2 Valtr
VS - 50
1 Dastlik
2 Kolar
3 Stibinger
VS -55
1 Kalhous
VS - 60
1 Smerda
VS - 65
1 Brozek
VS-75
1 Ziegler

Zdenék
Milan
Petr

Petr
Josef
Alexander
Libor
Tomas
Ludék
Rostislav
Ladislav
Petr

Jifi

Milan
Vaclav

Petr

Zdenek

Jakub

Jifi

Rudolf

Karel

Jan

200m motylek muzi - fly men

VS - 30

1957 TJMa
1955 TJMa
1957 Hana

1953 SKS
1952 NepM
1952 PVKBr
1953 SCPAP
1949 JPK

1946 Boh
1946 SChU
1945 SCPAP
1946 SChU
1947 RPI
1946 RPI
1944 KomBr

1941 PVKBr
1943 PVKBr
1941  SILi

1936 PVKBr

1932 Boh
1933 PVKBr

1927 PVKBr
1925 PVKBr
1927 PVKBr

1922 SokKok

1971 BaSok
1971 PKZ3
1973 PKZ3

1966 SCPAP
1966 SChU
1965 UnBr
1966 NepM
1965 NepM
1964 SCPAP

1962 NepP
1961 SCPAP
1962 TJMa
1962 PKMCL

1958 NepM
1956 SChU

1953 SCPAP
1952 NepM
1950 USK

1945 SCPAP
1943 PVKBr

1936 PVKBr

1925 PVKBr

00:39:80
00:41:70
00:41:90

00:29:70
00:31:20
00:31:20
00:31:60
00:33:40

00:31:20
00:33:66
00:34:00
00:39:63
00:44:70
00:50:40
01:07:60

00:31:60
00:31:70
00:54:80

00:39:90

00:42:00
00:47:50

00:40:90
00:43:70
00:58:10

01:13:80

01:10:50
01:11:80
01:19:90

01:02:50
01:06:38
01:06:70
01:09:07
01:10:25
01:10:90

01:00:24
01:08:00
01:17:89
01:37:42

01:04:11
01:13:40

01:12:30

01:14:30

01:15:10

01:18:30

01:13:80

01:42:80

07:01:42



1 Braum Zdenék 1971 BaSok 02:39:84
VS -35

1 Celakovsky Petr 1966 SCPAP 02:26:14
VS - 40
1 Hamorsky Ladislav 1961 SCPAP 02:40:90
VS - 45
1 Pavlic¢ek Milan 1958 NepM 02:35:92
VS - 55
1 Kalhous Jifi 1945 SCPAP 03:18:33
100m PZ muzi - IM men
VS - 20
1 Stanék Jakub 1981 PKMCL 01:09:66
2 Kfiz Jan 1980 SIPI  01:11:38
3 Prazak Radek 1980 SILi  01:15:40
VS -25
1 Minaf Jakub 1975 PKNJ 01:08:50
2 Kleil Tomas 1974 SIPI  01:09:30
3 Havranek Milan 1978 PKMCL 01:09:38
4 Urban Otakar 1974 NePK 01:11:92
5 Horvat Du$an 1976 PKZa 01:12:30
6 Polak Martin 1974 PKZa 01:13:20
7 Vich Martin 1976 TJSH 01:13:30
8 Seifert Vaclav 1976 TJSH 01:13:50
9 Kocourek Jan 1976 PKZa 01:19:50
VS - 30
1 Sip Jii 1973 PKZa 01:04:76
2 Gobernac Karel 1973 SCPAP 01:07:50
3 Andél Pavel 1969 NepM 01:08:80
4 Kotinek Petr 1970 TJSH 01:09:80
5 Wolf Petr 1970 SIOp 01:11:20
6 Linhart Tomas 1972 LoCT 01:12:20
7 Horvat Petr 1973 PKzZa 01:13:67
8 Mozny Milan 1971 PKZa 01:13:82
9 Sneider Miroslav 1971 PKZa 01:16:80
10 Novak Milan 1972 SChU 01:17:55
11 Musil Tomas 1972 Hana 01:18:30
12 Grosman Ales 1973 PKNJ 01:28:90
VS -35
1 Burian Ludék 1964 SCPAP 01:06:45
2 Mrlzek Alexander 1965 UnBr 01:06:80
3 Obr Pavel 1967 KVVs 01:07:40
4 Zachoval Roman 1967 NepM 01:07:60
5 Pronék Jarmil 1966 UnBr 01:09:60
6 Stadron Libor 1966 NepM 01:09:60
7 Lobodas Josef 1966 SChU 01:10:00
8 Ruzicka Tomas 1968 Boh 01:10:90
9 Vaverka Tomas 1965 NepM 01:11:55
10 Hlobil Karel 1965 Hana 01:12:10
11 Jaro$ Viadimir 1968 UnBr 01:13:10
12 Radorisky Roman 1967 PKMCL 01:13:19
13 Radorisky Jifi 1967 PKMCL 01:14:73
14 VonsSovsky Tomas 1967 NepM 01:15:50
15 Kupka Jan 1967 SCPAP 01:16:30
16 Franek Martin 1967 NePK 01:17:06
17 Nykl Jan 1964 PKMCL 01:18:59
18 Uhlif Pavel 1966 Boh 01:21:50
19 Erhard Jii 1964 RPlI  01:23:80
20 Pilaf Zbynék 1965 SChU 01:24:02
VS - 40
1 Slechta Rostislav 1962 NepP 01:06:00
2 Hamorsky Ladislav 1961 SCPAP 01:09:50
3 Maly Vratislav 1960 UnBr 01:12:50
4 Bene$ Petr 1962 TJMa 01:13:06
5 Swaczyna Ivo 1962 SKS 01:13:10
6 Sommer Vojtéch 1961 NepM 01:14:50

7 Novotny Roman 1960 Boh 01:17:50



8 Vana Tomas 1961 Boh 01:21:10

9 Hanzlik Radek 1963 TJMa 01:22:15
10 Fuglicek Radovan 1962 SKS 01:24:20
11 Cipa Lubo$ 1963 SChU 01:24:69
12 Smid Petr 1960 DeNa 01:27:80
13 Safra Jifi 1962 PKMCL 01:30:60
VS -45
1 Valtr Véclav 1956 SChU 01:09:30
2 Pavlicek Milan 1958 NepM 01:09:35
3 Mejzlik Lumir 1958 SCPAP 01:14:70
4 Trupl Miloslav 1958 JPK 01:21:40
5 Kovarik Jan 1957 Hana 01:22:00
6 Frimmel FrantiSek 1957 Hana 01:23:50
7 Vilcek R. Rudolf 1954 KomBr 01:26:00
8 Sedivy Tomas 1957 TJMa 01:27:40
9 Rais Jaromir 1957 Hana 01:29:50
10 Némec Karel 1955 TJMa 01:42:60
VS - 50
1 Hrouda Milan 1953 SKS 01:11:50
2 Kolar Zdenek 1952 NepM 01:15:05
3 Okac Jaroslav 1949 JPK 01:17:80
4 Dastlik Petr 1953 SCPAP 01:19:31
5 Cafourek Vladimir 1953 NePK 01:29:75
6 Matéjicek Karel 1952 JPK  01:30:50
7 Vesely FrantiSek 1952 PKNe 01:38:74
VS -55
1 Branik Juraj 1946 Boh 01:14:49
2 Kalhous Jifi 1945 SCPAP 01:19:00
3 Krepelka Véclav 1945 PVKBr 01:36:50
4 Rezad Jifi 1947 RPI  01:44:80
5 Franék Ales 1946 RPI 01:47:14
6 Treblik Pavel 1944 KomBr 02:32:80
VS - 60
1 Smerda Rudolf 1943 PVKBr 01:16:60
2 Pokorny FrantiSek 1941 PVKBr 01:19:50
3 Wos Miroslav 1942 KoKa 01:46:30
4 Pesek Petr 1941 SILi  01:53:86
VS - 65
1 Brozek Karel 1936 PVKBr 01:36:62
VS-70
1 Tosnar Pavel 1933 PVKBr 01:41:20
VS-75
1 Ziegler Jan 1925 PVKBr 01:33:90
2 Repka Vladimir 1927 PVKBr 01:57:40
VS -80
1 Liska Jaroslav 1922 SokKokt 02:28:90
200m PZ muzi - IM men
VS-25
1 Havranek Milan 1978 PKMCL 02:36:02
2 Horvat Dusan 1976 PKZa 02:45:91
3 Polak Martin 1974 PKZa 02:51:30
VS -30
1 Sip Jifi 1973 PKZa 02:25:20
2 Wolf Petr 1970 SIOp 02:33:50
3 Mozny Milan 1971 PKZa 02:38:80
4 Horvat Petr 1973 PKZa 02:40:20
5 Andél Pavel 1969 NepM 02:43:94
6 Sneider Miroslav 1971 PKZa 02:52:90
VS-35
1 Celakovsky Petr 1966 SCPAP 02:25:30
2 Mrlzek Alexander 1965 UnBr 02:26:20
3 Lukasek Petr 1964 CACR 02:34:90
4 Obr Pavel 1967 KVVs 02:36:10
5 Janovsky Jifi 1964 ASMB 02:51:06
VS -40

1 Hamorsky Ladislav 1961 SCPAP 02:35:00



2 Benes

3 Sommer
VS -45

1 Pavlicek

2 Valtr

3 Mejzlik

4 Daniel
VS - 50

1 Dastlik
VS -55

1 Branik

2 Kalhous
VS - 60

1 Pokorny
VS - 65

1 Brozek
VS-75

1 Ziegler
VS - 80

1 Liska

400m PZ muzi - IM men

VS -30

1 Horvat
VS -40

1 Hamorsky

Petr
Vojtéch
Milan
Vaclav
Lumir
Jifi

Petr

Juraj
Jifi

FrantiSek
Karel
Jan

Jaroslav

Petr

Ladislav

Czech Republik - SCM - 2003

1962 TJMa
1961 NepM

1958 NepM
1956 SChU
1958 SCPAP
1955 NepM
1953 SCPAP

1946 Boh
1945 SCPAP

1941 PVKBr
1936 PVKBr
1925 PVKBr

1922 SokKok

1973 PKZ3

1961 SCPAP

02:46:70
02:48:50

02:35:98
02:36:74
02:45:20
03:02:86
02:57:57

02:49:69
02:57:24

03:19:70

03:33:90

03:33:40

05:14:85

05:48:60

05:40:00



Vykony roku 2003 - kratky bazén(25m)-zeny

50m v.zp. zeny - free women

VS -25
1 Kazikova Sandra 1976 SIPI  00:26:07
2 Vesela Jana 1978 NePK 00:27:75
3 Gospodarykova Hana 1977 UnBr 00:30:60
4 Kalinicova Lenka 1977 SChU 00:31:05
5 Minafova Jana 1976 PKMJ 00:31:10
6 Srbova Alena 1976 SIPI  00:31:30
7 Fialova Pavla 1977 SChU 00:31:85
8 Buckova Miartina 1975 PKNJ 00:32:00
9 Kudélkova Jitka 1976 PKNJ 00:32:00
10 Kuhnlova Lenka 1975 SChU 00:32:68
11 RGzickova Michaela 1975 Praha 00:32:80
12 Lhotkova Lenka 1976 NePK 00:34:94
13 Krutska Katefina 1976 SILi  00:35:61
14 Sustrova Markéta 1977 SjBr  00:38:10
15 Vrbova Eliska 1977 Boh 00:45:10
VS - 30
1 Mouchova Ivana 1971 SChU 00:31:63
2 Gumiriska Beata 1970 NepM 00:32:00
3 Burianova Zuzana 1971 SCPAP 00:32:20
4 Kindratova Regina 1971 BaSok 00:32:29
5 Stérbova Lenka 1972 UnBr 00:32:50
6 Kovarl Simona 1969 JPK 00:33:60
7 Slavickova Leona 1973 PKMCL 00:33:89
8 Vegnerova Zuzana 1971 Boh 00:34:90
9 Skuhrova Katefina 1971 Boh 00:38:30
10 Mrazova Erika 1972 NepM 00:40:40
11 Srnska Jitka 1970 Boh 00:42:80
VS -35
1 Chytrackova Romana 1967 NepM 00:28:60
2 Némeckova Lenka 1968 NepM 00:29:00
3 Cechova Jana 1966 Boh 00:34:80
4 Mikova Jana 1965 ASKBI 00:35:40
5 Truneckova Eva 1964 PKZa 00:36:10
6 Viskova Petra 1965 PKSvi 00:36:80
VS - 40
1 Dufkova Marcela 1962 PVKBr 00:30:50
2 Kralova Svatava 1960 MedKI 00:31:70
3 Kudelova Bronislava 1963 KVVs 00:32:20
4 Soukupova Eva 1961 UnBr 00:32:30
5 Sediva Mirka 1963 TJMa 00:33:50
6 Rucharova Marie 1959 JPK  00:34:10
7 Hasova Monika 1963 NepM 00:34:90
8 Kalendova Blanka 1961 Zlin  00:35:50
9 Majerova Vendula 1961 Boh 00:36:20
10 Stlukova Lenka 1960 SPKLi 00:37:00
11 Subova Dana 1962 UnOIl 00:37:20
12 Blizriakova Véra 1963 Hana 00:44:30
VS - 45
1 Civinova Véra 1957 NepM 00:31:50
2 Pospisilova Alena 1954 Boh 00:33:57
3 Berlova Dana 1956 SChU 00:42:36
VS - 50
1 Cerna Bohumila 1949 PVKBr 00:37:40
2 Kos$narova Eva 1950 Boh 00:39:60
3 Kuhnlova Apolena 1952 SChU 00:40:34
4 Linhartova Milena 1952 DeNa 00:43:30
5 Ozdanova Jifina 1950 DeNa 00:44:90
6 Mareckova Sona 1951 SILi  00:45:48
7 Svobodova Alena 1953 PVKBr 00:46:40
VS - 55
1 Stverakova Marie 1946 Boh 00:36:20

2 LisCinska Eva 1944 PVKBr 00:42:20



3 Maloriova
VS - 60

1 Karafiatova

2 Némeckova

3 Jindrova

4 Horka

5 Klusakova
VS - 65

1 Stastna

2 Svobodova
VS-75

1 Vymazalova

2 Bartakova
VS -80

1 Telcova

Dana

Marie
Hana
Eva
Irena
Ludmila

Marcela
Kristina

Ruzena
Ludmila

Julie

100m v.zp. zeny - free women

VS-25

1 Kazikova

2 Gospodarykova

3 Kalini¢ova

4 Srbova

5 Buckova

6 Kuhnlova

7 Krechlerova

8 Krutska

9 Vrbova
VS -30

1 JanosSikova

2 Kovaru
VS-35

1 Germanova
VS -40

1 Kalendova

2 Jelinkova

3 Hasova

4 Kroftova

5 Kubikova
VS-45

1 Civinova

2 Pospisilova

3 Berova
VS -55

1 Lisc¢inska
VS - 60

1 Jindrova
VS - 65

1 Stastna

2 JaroSova

Sandra
Hana
Lenka
Alena
Miartina
Lenka
Miroslava
Katefina
Eliska

Jana

Simona

Lenka

Blanka
Jitka
Monika
Katefina
Jana

Véra

Alena

Dana

Eva

Eva

Marcela
Eva

200m v.zp. zeny - free women

VS-25
1 Gospodarykova
2 Krutska
VS -30
1 Kubalova
VS -40
1 Kudelova
2 Kubikova
3 Hasova
4 Stlukova

Hana
Katefina

Jitka

Bronislava
Jana
Monika
Lenka

400m v.zp. zeny - free women

VS-25
1 Kudélkova
2 Buckova

Jitka
Miartina

1944 PVKBr

1942 SKS
1942 Boh
1942 PVKBr
1942 PVKBr
1939 PVKBr

1937 Boh
1937 SChU

1926 PVKBr
1926 PVKBr

1922 SKS

1976 SIPI
1977 UnBr
1977 SChU
1976 SIPI
1975 PKNJ
1975 SChU
1978 JPK
1976  SILi
1977 Boh

1973 KVVs
1969 JPK

1966 PKMCL

1961  Zlin
1963 JPK
1963 NepM
1959 Boh
1960 JPK

1957 NepM
1954 Boh
1956 SChU
1944 PVKBr
1942 PVKBr
1937 Boh
1936 Boh
1977 UnBr
1976 SlLi
1969 PKNJ
1963 KVVs
1960 JPK

1963 NepM
1960 SPKLi

1976 PKNJ
1975 PKNJ

00:45:20

00:38:20
00:45:00
00:47:00
00:49:20
00:50:30

00:38:90
00:45:39

00:51:90
01:03:20

01:49:60

00:57:72
01:05:60
01:08:61
01:09:08
01:11:60
01:12:93
01:13:80
01:18:65
01:41:50

01:08:70
01:14:60

01:42:49

01:14:70
01:16:90
01:19:30
01:19:30
01:21:96

01:12:20

01:17:50

01:50:74

01:34:40

01:50:90

01:34:60

01:42:60

02:26:70

02:49:50

02:52:50

02:53:40

03:02:29

03:07:70
03:19:93

05:26:00
05:45:20



VS - 30

1 Stérbova
VS -35

1 Mikova
VS -40

1 Kubikova

2 Hasova
VS - 60

1 Jindrova

Lenka

Jana

Jana
Monika

Eva

800m v.zp. zeny - free women

VS-25

1 Kudélkova
VS -30

1 Kubalova

Jitka

Jitka

50m znak zeny - back women

VS-25
1 Srbova
2 Gospodarykova
3 Kuhnlova
4 Sustrova
VS -30
1 Pitonakova
2 Guminska
3 Burianova
4 Slavickova
VS-35
1 Némeckova
2 Chytrackova
3 Cechova
4 Havlickova
5 Mikova
6 Truneckova
7 Blazejova
VS -40
1 Kralova
2 Kudelova
3 Jelinkova
4 Sediva
5 Kubikova
6 Soukupova
7 Rucharova
8 Subova
9 Kalendova
10 Blizriakova
11 Stlukova
VS -45
1 Civinova
2 Pospisilova
VS - 50
1 Cerna
2 KoSnarova
3 Kuhnlova
4 Linhartova
5 Ozdanova
VS -55
1 Stverakova
2 Maloriova
VS - 65
1 Stastna
2 JaroSova
3 Liskova

VS-75
1 Vymazalova

Alena
Hana
Lenka
Markéta

Zuzana
Beata
Zuzana
Leona

Lenka
Romana
Jana
Petra
Jana
Eva
Helena

Svatava
Bronislava
Jitka
Mirka
Jana
Eva
Marie
Dana
Blanka
Véra
Lenka

Véra
Alena

Bohumila
Eva
Apolena
Milena
Jifina

Marie
Dana

Marcela

Eva
Jaroslava

Ruzena

100m znak zeny - back women

VS - 25

1972 UnBr
1965 ASKBI

1960 JPK
1963 NepM

1942 PVKBr

1976 PKNJ

1969 PKNJ

1976 SIPI
1977 UnBr
1975 SChU
1977 SjBr

1970 PVKPr
1970 NepM
1971 SCPAP
1973 PKMCL

1968 NepM
1967 NepM
1966 Boh
1964 Hana
1965 ASKBI
1964 PKZa
1966 Boh

1960 MedKI
1963 KVVs
1963 JPK
1963 TJMa
1960 JPK
1961 UnBr
1959 JPK
1962 UnOl
1961  Zlin
1963 Hana
1960 SPKLi

1957 NepM
1954 Boh

1949 PVKBr
1950 Boh
1952 SChU
1952 DeNa
1950 DeNa

1946 Boh
1944 PVKBr

1937 Boh

1936 Boh
1934 SokKot

1926 PVKBr

05:21:50

06:09:20

06:10:40
06:28:30

08:54:80

11:05:20

13:16:50

00:35:82
00:36:80
00:38:25
00:44:90

00:37:42
00:38:40
00:43:20
00:45:15

00:32:30
00:34:40
00:39:30
00:41:50
00:43:80
00:45:30
00:47:30

00:36:00
00:36:90
00:37:50
00:37:60
00:39:56
00:40:00
00:40:10
00:42:20
00:43:40
00:44:00
00:45:50

00:36:80
00:42:50

00:45:30
00:45:40
00:46:10
00:49:80
00:50:53

00:41:50
00:55:10

00:44:49

00:45:00
01:31:77

00:50:80



1 Kudélkova Jitka 1976 PKNJ 01:16:50

2 Srbova Alena 1976 SIPI  01:19:09
3 Minarova Jana 1976 PKMJ 01:19:20
VS - 30
1 JanoSikova Jana 1973 KVVs 01:18:30
2 Guminska Beata 1970 NepM 01:21:50
VS - 35
1 Chytrackova Romana 1967 NepM 01:14:60
VS - 40
1 Kudelova Bronislava 1963 KVVs 01:20:00
2 Jelinkova Jitka 1963 JPK 01:21:90
3 Kubikova Jana 1960 JPK 01:28:90
4 Blizridkova Véra 1963 Hana 01:33:40
5 Brozova Olga 1962 Boh 01:33:50
VS - 45
1 Civinova Véra 1957 NepM 01:21:40
VS - 65
1 JaroSova Eva 1936 Boh 01:39:50
VS-75
1 Vymazalova Rizena 1926 PVKBr 01:57:70
200m znak zeny - back women
VS - 20
1 Cvandarova Mirka 1981 NePK 03:10:16
VS - 25
1 Srbova Alena 1976 SIPI  02:46:71
2 Kudélkova Jitka 1976 PKNJ 02:47:80
VS - 30
1 Mrézkova Pavlina 1970 UnBr 03:10:90
VS - 40
1 Kudelova Bronislava 1963 KVVs 02:57:40
2 Kubikova Jana 1960 JPK 03:08:10
VS - 45
1 Civinova Véra 1957 NepM 02:58:90
VS - 65
1 JaroSova Eva 1936 Boh 03:35:72
50m prsa zeny - brst women
VS - 20
1 Koubkova Sona 1979 SChU 00:39:68
2 Cafourkova Lucie 1981 NePK 00:40:91
3 Cvanéarova Mirka 1981 NePK 00:41:31
VS - 25
1 Vesela Jana 1978 NePK 00:34:87
2 Srbova Alena 1976 SIPI  00:38:70
3 Kudélkova Jitka 1976 PKNJ 00:40:50
4 Lhotkova Lenka 1976 NePK 00:43:15
5 Halvigerova Dana 1974 PKZa 00:44:70
6 Krutska Katefina 1976 SILi  00:45:00
7 Sustrova Markéta 1977 SjBr 00:45:70
8 Vrbova Eliska 1977 Boh 00:52:40
VS - 30
1 Mouchova Ivana 1971 SChU 00:36:24
2 Kindratova Regina 1971 BaSok 00:39:14
3 Gumiriska Beata 1970 NepM 00:43:10
4 Burianova Zuzana 1971 SCPAP 00:46:30
5 Srnska Jitka 1970 Boh 00:47:30
6 Spévakova Denisa 1970 JPK  00:50:90
7 Mrazova Erika 1972 NepM 00:52:40
VS - 35
1 Chytrackova Romana 1967 NepM 00:38:20
2 Schwarzova. Petra 1968 NepM 00:40:30
3 Némeckova Lenka 1968 NepM 00:40:40
4 Hrachovinova Jana 1964 PKZa 00:41:40
5 Truneckova Eva 1964 PKZa 00:44:29
6 Havlickova Petra 1964 Hana 00:44:70
7 Viskova Petra 1965 PKSvi 00:44:90

8 Blazejova Helena 1966 Boh 00:51:20



VS -40
1 Sediva
2 Kralova
3 Pecinova
4 Kudelova
5 Soukupova
6 Jerabkova
7 Kalendova
8 Subova
9 Tyburcova
10 Blizriakova
11 Stlukova
12 Pospisilova
VS -45
1 Civinova
2 Pospisilova
3 Desenska
4 FrantiS$kova
5 Berova
VS - 50
1 Gregorova
2 Cerna
3 Linhartova
4 Svobodova
5 Rahova
6 Ozdanova
7 Kosnarova
8 Mareckova
9 Farska
VS -55
1 Stverakova
2 Maloriova
3 Krausova
4 Votrubova
5 Brucknerova
6 Ernestova
7 Debreczeniova
8 Sedlackova
VS - 60
1 Horka
2 Bartova
VS - 65
1 Stastna
VS-70
1 Rebickova

Mirka
Svatava
Miroslava
Bronislava
Eva
Sarka
Blanka
Dana
Jana
Véra
Lenka
Barbara

Véra
Alena
llona
Kvéta
Dana

Alena
Bohumila
Milena
Alena
Miloslava
Jifina

Eva

Sona
Jaroslava

Marie
Dana
Olga
Jaroslava
Dana
Jindriska
Véra
Hana

Irena
Irena

Marcela

Jarmila

100m prsa zeny - brst women

VS-20
1 Koubkova
VS-25
1 Krechlerova
2 Kudélkova
3 Srbova
4 Chotéborska
5 Vrbova
VS -30
1 Kindratova
VS-35
1 Schwarzova.
2 Hrachovinova
3 Truneckova
VS -40
1 Sediva
2 Jerabkova
3 Kalendova
4 Stlukova
5 Blizriakova

Sona

Miroslava
Jitka
Alena
Lenka
Eliska

Regina

Petra
Jana
Eva

Mirka
Sarka
Blanka
Lenka
Véra

1963 TJMa
1960 MedKI
1959 JPK
1963 KVVs
1961 UnBr
1961 SCPAP
1961  Zlin
1962 UnOl
1963 Boh
1963 Hana
1960 SPKLi
1962 PKSvi

1957 NepM
1954 Boh
1954 SCPAP
1956 JPK
1956 SChU

1953 SCPAP
1949 PVKBr
1952 DeNa
1953 PVKBr
1952 SIPI
1950 DeNa
1950 Boh
1951 SILi
1953 SCPAP

1946 Boh
1944 PVKBr
1947 Brno
1946 DuP
1946 PVKBr
1947 PVKBr
1944 PVKBr
1948 Boh

1942 PVKBr
1939 PVKB

1937 Boh

1930 PVKBr

1979 SChU

1978 JPK
1976 PKNJ
1976 SIPI
1976 SILi
1977 Boh

1971 BaSok

1968 NepM
1964 PKZa
1964 PKZa

1963 TJMa
1961 SCPAP
1961  Zlin

1960 SPKLi
1963 Hana

00:41:90
00:42:30
00:42:80
00:43:30
00:45:40
00:45:60
00:45:60
00:46:70
00:47:10
00:48:20
00:48:60
00:51:00

00:41:10
00:45:90
00:46:40
00:48:80
00:54:21

00:44:40
00:46:10
00:46:40
00:47:50
00:48:42
00:50:93
00:51:50
00:54:76
01:00:63

00:44:60
00:44:70
00:48:20
00:48:70
00:56:80
00:58:20
01:01:90
01:04:31

00:58:00
00:59:59

00:45:60

00:52:70

01:30:81

01:25:90
01:26:00
01:26:48
01:40:93
01:43:10

01:25:70

01:29:33
01:33:25
01:36:56

01:32:16
01:40:50
01:41:50
01:45:30
01:46:90



VS -45

1 Civinova

2 Desenska

3 Berova
VS - 50

1 Gregorova

2 Cerna

3 Vymazalova

4 Rahova

5 Ozdanova

6 Mareckova
VS -55

1 Maloriova

2 Votrubova

3 Safrankova

4 Brucknerova
VS - 60

1 Bartova
VS - 65

1 Stastna

2 Jaro$ova
VS-70

1 Rebickova

Véra
llona
Dana

Alena
Bohumila
Lenka
Miloslava
Jifina
Sona

Dana
Jaroslava
Zdena
Dana

Irena

Marcela
Eva

Jarmila

200m prsa zeny - brst women

VS-25

1 Kudélkova

2 Srbova

3 Krutska

4 Halvigerova
VS -30

1 Kindratova
VS-35

1 Schwarzova.

2 Hrachovinova
VS -40

1 Stlukova
VS -45

1 Civinova
VS - 50

1 Gregorova

2 Rahova

3 Ozdanova
VS -55

1 Maloriova

Jitka
Alena
Katefina
Dana

Regina

Petra
Jana

Lenka
Véra
Alena
Miloslava

Jifina

Dana

50m motylek zeny - fly women

VS-25
1 Kazikova
2 Sustrova
VS -30
1 Guminiska
2 Janosikova
3 Pitonakova
4 MrlGzkova
5 Slavickova
6 Stérbova
VS-35
1 Némeckova
2 Chytrackova
3 Kaplanova
4 Trunec¢kova
VS -40
1 Dufkova
2 Sediva
3 Kralova
4 Kudelova
5 Soukupova

Sandra
Markéta

Beata
Jana
Zuzana
Pavlina
Leona
Lenka

Lenka
Romana
Markéta
Eva

Marcela
Mirka
Svatava
Bronislava
Eva

1957 NepM
1954 SCPAP
1956 SChU

1953 SCPAP
1949 PVKBr
1952 JPK
1952 SIPI
1950 DeNa
1951 SILi

1944 PVKBr
1946 DuP
1946 SPKLi
1946 PVKBr

1939 PVKB

1937 Boh
1936 Boh

1930 PVKBr

1976 PKNJ
1976 SIPI
1976 SILi
1974 PKZa

1971 BaSok

1968 NepM
1964 PKZa

1960 SPKLi
1957 NepM

1953 SCPAP
1952 SIPI
1950 DeNa

1944 PVKBr

1976 SIPI
1977 SjBr

1970 NepM
1973 KVVs
1970 PVKPr
1970 UnBr
1973 PKMCL
1972 UnBr

1968 NepM
1967 NepM
1965 Boh
1964 PKZa

1962 PVKBr
1963 TJMa
1960 MedKI
1963 KVVs
1961 UnBr

01:32:36
01:41:30
02:03:30

01:39:66
01:40:70
01:45:70
01:49:62
01:55:55
01:58:60

01:38:90
01:50:50
01:54:40
02:06:10

01:56:66

01:43:10
01:56:90

02:00:70

03:05:00
03:10:76
03:25:24
03:44:20

03:08:12

03:12:39
03:17:20

03:52:96

03:23:85

03:32:20
03:58:70
04:15:51

03:42:75

00:29:77
00:42:80

00:35:90
00:36:50
00:37:20
00:37:60
00:38:95
00:42:10

00:31:10
00:33:20
00:34:60
00:38:80

00:33:10
00:36:10
00:36:90
00:37:30
00:38:50



6 Dolezalova Magdalena 1962 Boh 00:39:50

7 Kalendova Blanka 1961 Zlin  00:39:70
8 Kroftova Katefina 1959 Boh 00:40:90
9 Subova Dana 1962 UnOl 00:44:80
10 Blizridkova Véra 1963 Hana 00:45:90
11 Stlukova Lenka 1960 SPKLi 00:46:40
VS -45
1 Civinova Véra 1957 NepM 00:35:10
2 BakeSova Alena 1955 Boh 00:36:40
3 Pospisilova Alena 1954 Boh 00:37:60
4 Souckova Zuzana 1954 SKS 00:48:90
VS -50
1 Gregorova Alena 1953 SCPAP 00:46:94
2 KoSnarova Eva 1950 Boh 00:47:50
3 Linhartova Milena 1952 DeNa 00:47:90
4 Cerna Bohumila 1949 PVKBr 00:49:90
5 Svobodova Alena 1953 PVKBr 00:51:20
6 Kovarova Alena 1949 PVKBr 00:54:90
7 Mareckova Sona 1951 SILi  00:55:76
8 Ozdanova Jifina 1950 DeNa 00:56:80
VS -55
1 Stverakova Marie 1946 Boh 00:43:80
2 Maloriova Dana 1944 PVKBr 00:48:00
3 Lisc¢inska Eva 1944 PVKBr 00:49:40
VS - 60
1 Felgrova Ilvana 1942 Boh 00:47:50
VS - 65
1 Stastna Marcela 1937 Boh 00:42:30
2 Svobodova Kristina 1937 SChU 00:51:37
100m motylek zeny - fly women
VS-25
1 Srbova Alena 1976 SIPI  01:16:21
2 Fialova Pavla 1977 SChU 01:18:42
3 Minarova Jana 1976 PKMJ 01:20:90
4 Buckova Miartina 1975 PKNJ 01:28:70
VS -30
1 Guminska Beata 1970 NepM 01:27:85
VS -40
1 Sediva Mirka 1963 TJMa 01:24:20
VS -45
1 Civinova Véra 1957 NepM 01:20:40
VS -65
1 Stastna Marcela 1937 Boh 01:41:88
100m PZ zeny - IM women
VS -20
1 Cafourkova Lucie 1981 NePK 01:22:53
2 Koubkova Sona 1979 SChU 01:24:02
3 Cvanéarova Mirka 1981 NePK 01:25:19
VS-25
1 Kazikova Sandra 1976 SIPI  01:06:24
2 Vesela Jana 1978 NePK 01:08:29
3 Minarova Jana 1976 PKMJ 01:18:20
4 Kudélkova Jitka 1976 PKNJ 01:18:60
5 Lhotkova Lenka 1976 NePK 01:28:07
VS -30
1 Mouchova Ilvana 1971 SChU 01:17:94
2 Guminska Beata 1970 NepM 01:21:31
3 Pitonakova Zuzana 1970 PVKPr 01:22:30
4 Stérbova Lenka 1972 UnBr 01:24:70
5 Slavickova Leona 1973 PKMCL 01:31:88
6 Mrlzkova Pavlina 1970 UnBr 03:08:30
VS-35
1 Némeckova Lenka 1968 NepM 00:13:50
2 Chytrackova Romana 1967 NepM 01:13:00
3 Hrachovinova Jana 1964 PKzZa 01:29:10

4 Truneckova Eva 1964 PKzZa 01:29:77



5 Havlickova
VS -40
1 Kudelova
2 Sediva
3 Dufkova
4 Soukupova
5 Kroftova
6 Kalendova
7 Subova
8 Kubikova
9 Brozova
10 Stlukova
11 Bliziiakova
VS -45
1 Civinova
2 BakeSova
3 Pospisilova
4 Souckova
5 Desenska
VS - 50
1 Cechovska
2 Gregorova
3 Cerna
4 Kosnarova
5 Linhartova
6 Ozdanova
7 Mareckova
VS -55
1 Stverakova
2 Safrankova
3 Maloriova
VS - 60
1 Bartova
VS - 65
1 Stastna

Petra

Bronislava
Mirka
Marcela
Eva
Katefina
Blanka
Dana
Jana
Olga
Lenka
Véra

Véra
Alena
Alena
Zuzana
llona

Irena
Alena
Bohumila
Eva
Milena
Jifina
Sona

Marie
Zdena
Dana

Irena

Marcela

200m PZ zeny - IM women

VS-25

1 Srbova
VS-35

1 Chytrackova
VS -40

1 Sediva

2 Stlukova
VS -45

1 Civinova

Alena

Romana

Mirka
Lenka

Véra

1964 Hana

1963 KVVs
1963 TJMa
1962 PVKBr
1961 UnBr
1959 Boh
1961  Zlin
1962 UnOl
1960 JPK
1962 Boh
1960 SPKLi
1963 Hana

1957 NepM
1955 Boh
1954 Boh
1954 SKS
1954 SCPAP

1953 FTVS
1953 SCPAP
1949 PVKBr
1950 Boh

1952 DeNa
1950 DeNa
1951 SILi

1946 Boh
1946 SPKLi
1944 PVKBr
1939 PVKB

1937 Boh

1976 SIPI
1967 NepM

1963 TJMa
1960 SPKLi

1957 NepM

01:31:20

01:22:10
01:22:90
01:23:70
01:25:30
01:25:80
01:27:30
01:30:30
01:32:30
01:36:60
01:38:10
01:39:60

01:22:09
01:25:40
01:26:60
01:46:10
01:49:38

01:32:00
01:35:56
01:38:80
01:42:80
01:42:80
01:50:60
02:03:41

01:31:50
01:45:90
01:47:50
01:50:80

01:38:10

02:51:60

02:47:58

03:01:30
03:42:14

03:00:69



